
Zmiany w planie wydatkow Zalqcznik Nr 2 do zarzqdzenia Wojta Gminy Nr
52/2007
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i resc

transport i faczh'b&c

Drogi publiczne gminne

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Gospodarka rnieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomosciami

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Adininistracja publiczna

Urz^dy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Podroze stuzbowe krajowe

Zakup akcesoriow komputerowych, w tym programow i
licencji
Bezpieczeristwo publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

Ochotnicze straze pozarne

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen

Zakup energii

Zakup ustug pozostatych

Rozne optaty i sktadki

Rozne rozliczenia

Rezerwy ogolne i celowe

Rezerwy

Oswiafa i wychowanie . . '

Szkoty podstawowe

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Rozne optaty i sktadki

Przedszkola

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Zakup energii

Zakup ustug zdrowotnych

Gimnazja

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksia^zek

Zakup energii

Stan na
dzieri:27-12-07

Ogotem

2 770 087,00

2 770 087,00

100955,00

450 000,00

746186,00

746 186,00

6 500,00

200 377,00

44 500,00

1 858750,00

1 682 184,00

189000,00

28 100,00

84 500,00

90 000,00

21 200,00

36 000,00

139470,00

130020,00

0,00

13000,00

25 200,00

4 800,00

27650,00

27 650,00

27 650,00

1864982,00

3085 179,00

1 694 123,00

334 995,00

500,00

255941,00

148300,00

3600,00

0,00

1 647 389,00

1 021 200,00

211 500,00

6481,00

14500,00

Stan na
dzieri:28-12-07

Ogotem

• . .2 770 087,00

2 770 087,00

90 955,00

460 000,00

753 016,00

753016,00

5430,00

206 677,00

46 100,00

1 871 120,00

1 694 554,00

188000,00

28 800,00

85 500,00

95 000,00

21 800,00

42 070,00

139770,00

130320,00

1 215,00

11 800,00

23 985,00

6 300,00

0,00

0,00

0,00

5870132,00

3090279,00

1 707 223,00

326 895,00

600,00

255991,00

148600,00

3 300,00

50,00

1 647 389,00

1 027 300,00

203 000,00

6981,00

15800,00

Ztniana

Ogotem

0,00

0,00

-10000,00

10000,00

6 830,00

6830,00

-1 070,00

6 300,00

1 600,00

12370,00

12370,00

-1 000,00

700,00

1 000,00

5 000,00

600,00

6 070,00

300,00

300,00

1 215,00

-1 200,00

-1 215,00

1 500,00

-27650,00

-27 650,00

-27 650,00

• ' "5150,0.0'

5 100,00

13100,00

-8 100,00

100,00

50,00

300,00

-300,00

50,00

0,00

6 100,00

-8 500,00

500,00

1 300,00

Strona: 1
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4270
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4300

4750

4010

4260

4270

4170

4210

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup akcesoriow komputerowych, w tym programow i
licencji
Dowozenie uczniow do szkot

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeri

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Sktadki na Fundusz Pracy

Pomoc spoteczna

Swiadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz
sktadki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spotecznego

Zakup ustug pozostatych

Zakup akcesoriow komputerowych, w tym programow i
licencji

Osrodki pomocy spotecznej

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska

Oswietlenie ulic, placow i drag

Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Kultura fi/yczna i sport •

Pozostata dziafalnosc

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatow i wyposazenia

Stan na
dzieri:27-12-07

Ogolem

2 700,00

600,00

1 000,00

485 825,00

2 549,00

82 112,00

2400,00

4622712,00

3177000,00

17500,00

5 090,00

278 290,00

186910,00

2718000,00

153000,00

68 000,00

35 000,00

68 500,00

68 500,00

2 400,00

12000,00

Stan na
dzieri:28-12-07

Ogotem

3 300,00

900,00

700,00

485 825,00

1 599,00

82 962,00

2 500,00

4 625 712,00

3177000,00

17135,00

5 455,00

281 290,00

189910,00

2718000,00

153000,00

72 300,00

30 700,00

68 500,00

68 500,00

1 400,00

13000,00

Zmiana

Ogolem

600,00

300,00

-300,00

0,00

-950,00

850,00

100,00

•3 000,00

0,00

-365,00

365,00

3 000,00

3 000,00

0,00

0,00

4 300,00

-4 300,00

0,00

0,00

-1 000,00

1 000,00

Razem 21 074 037,00 21 074 037,00 0,00

W6JT

Strona: 2 Raport sporzadzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl



Zmiany w planie wydatkow - zadania
zlecone

Zata^cznik nr 6 do zarza_dzenia Wojta Gminy Nr
52/2007

Dziat

852

Rozdziat

is5!""̂

Paragraf

4300

4750

Tresc

Pomoc spofeezna

Swiadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz
sktedki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spotecznego
Zakup ustug pozostafych

Zakup akcesoriow komputerowych, w tym programow i
licencji

Stan na
dzieri:27-12-07

Zlecone

3493731,00

3177000,00

17500,00

5 090,00

Stan na
dzieri:28-12-07

Zlecone

3 493 731,00

3 177000,00

17 135,00

5455,00

Zmiana

Zlecone

fl»ii

0,00

-365,00

365,00

Razem 3 764 709,00 3 764 709,00 0,00

Strona: 1 Raport sporz^dzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl



Uzasadnienie do zarzadzenia Wojta Gminy Nr 52/07

dokonano przeniesienia planowanych wydatkow mi^dzy paragrafami w
rozdzialach 60016, 70005, 75023, 75412, 80101, 80104, 80110, 80113, 85212,
90015,92695.
Rozdysponowano pozostala^ cz^sc rezerwy budzetowej w kwocie 27.650 zl w
tym na :
- 70005 - 6.830 zl
- 75023 - 12.370 zl
-75412-300 zl
-80101 -S . lOOzl
-80104-50 zl
-85219-3.000 zl

W6JT

D?biec


